СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года  № 01-03-122
О проекте схемы электроснабжения города Москвы до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий

    В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 22 статьи 3 Устава муниципального округа Чертаново Центральное и на основании обращения Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 30 ноября 2017 года № 01-01-11-5682/17 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
   1. Принять к сведению проект схемы электроснабжения города Москвы до 2030 года с учетом присоединенных территорий.

   2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                             О.Ф. Мальцева